

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: **30024**

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. **Objednatel: Statutární město Brno-městská část Brno-Žabovřesky**

sídlo: Horova 1623/28, 616 00 Brno

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 6625962389, kód banky: 0800

Zastoupená: Mgr. Filip Leder, starosta

Jednáním jsou pověřeni:

ve věcech technických:



1.2. **Zhotovitel: SAKO Brno, a.s.**

sídlo: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno

zapsaná v OR u KS v Brně, pod spisovou značkou B 1371

IČO: 60713470 DIČ: CZ60713470

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Brno - venkov

Číslo účtu: 79033621/0100

Zastoupená: předsedou představenstva Ing. Pavlem Urubkem a místopředsedou představenstva Ing. Danielelem Stružem, MBA

Jednáním jsou pověřeni: Ing. Karel Jelínek, generální ředitel

ve věcech smluvních: Ing. Iveta Jurenová, obchodní ředitelka

ve věcech technických: Ing. Pavel Antl, projektový manažer

2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

2.1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

- 2.3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.
- 2.4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
- 2.5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v odst. 4.1 článku 4 této smlouvy. Zhotovitel provede dílo v souladu s technickými normami, které dopadají na předmět plnění a jejichž závaznost smluvní strany výslovně ujednávají, jakož i relevantními obecně závaznými právními předpisy, a to v oblasti předmětu plnění smlouvy.
- 2.6. Účelem smlouvy je dodávka díla, jehož předmětem jsou stavební práce a dodávky spojené s realizací stanoviště 3 ks polozapuštěných kontejnerů. Veškeré práce jsou specifikovány v příloze č.1 Projektová dokumentace: „Podzemní kontejnery na ulici Korejská – Jindřichova v MČ Brno-Žabovřesky“.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 3.1. Předmět plnění jsou projekční a stavební práce spojené s osazením a zabudováním 3 ks polozapuštěných kontejnerů na tříděný odpad o objemu 1x3 m³ a 2x5 m³. Technická specifikace dodávky a popis stavebních prací je uveden v projektové dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby „Podzemní kontejnery na ulici Korejská – Jindřichova v MČ Brno-Žabovřesky, Atelier N°90, Ing. Luděk Bureš, IČO: 44143397, Podskalská 22 b, Brno – Komín“, která je přílohou č.1 této smlouvy.
- 3.2. Předmět plnění dále tvoří provedení následujících souvisejících činností, prací a dodávek:
- a) V průběhu provádění stavby koordinování prací a dodávek, které jsou součástí díla.
 - b) Ochrana stávajícího vybavení a zařízení před poškozením a zničením.
 - c) Předání dokumentace, certifikátů a atestů k dodávce podzemních kontejnerů.
 - d) Předání dokumentace, certifikátů a atestů k dodávce podzemních kontejnerů.
 - e) Průběžný a závěrečný úklid staveniště.

4. CENA PŘEDMĚTU DÍLA

- 4.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci díla v rozsahu této smlouvy.

Celková cena díla činí včetně DPH 1 093 840, 00, - Kč (slovy: jeden milión devadesát tři tisíc osm set čtyřicet korun českých).

- 4.2. Objednatel prohlašuje, že není v souvislosti s předmětem této smlouvy plátcem DPH.
- 4.3. Cena díla uvedená v odstavci 4.1. tohoto článku se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná, platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla a splnění veškerých povinností Zhotovitele podle této smlouvy. Zhotovitel potvrzuje, že cena díla zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla a zahrnuje též veškeré související náklady, které nejsou přímo uvedeny v předmětu díla, jako jsou: náklady na dopravu, montáž, předání, zprovoznění, náklady na BOZP, náklady na vybudování, udržování a odstranění zařízení Staveniště, opatření k ochraně životního prostředí, pojištění, organizační a koordinační činnost.

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 5.1. Místem plnění jsou objednatelem a projektovou dokumentací vymezené plochy v lokalitě v k.ú. Brno – Žabovřesky, ulice Korejská – Jindřichova.
- 5.2. Dílo bude provedeno v termínu nejpozději do **31.12.2025**. Předčasné plnění je možné.
- 5.3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením, předáním Objednateli bez vad a nedodělků.
- 5.4. Smluvní strany dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění sjednané touto smlouvou, nebude-li možné práce zahájit nebo v nich pokračovat z důvodů ležících na straně Objednatele.
- 5.5. Objednatel si vyhrazuje právo změnit termíny realizace díla, a to z důvodu zvláště nepříznivých klimatických podmínek, které prokazatelně brání provádění příslušné části díla, a to nejvýše o dobu jejich trvání.

6. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

- 6.1. Předání díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla, případně jeho části, na staveništi za účasti Objednatele a Zhotovitele či jimi písemně zmocněných osob.
- 6.2. Zhotovitel dílo (nebo jeho část) odevzdá a Objednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla (nebo jeho části). Zhotovitel nejpozději 7 kalendářních dnů předem oznámí písemně, že dílo (nebo jeho část) je připraveno k převzetí. Zhotovitel s Objednatelem dohodnou harmonogram přejímky. Na tomto základě Objednatel svolá předávací a přejímací řízení.

6.3. Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve třech vyhotoveních (originál + 2 kopie) veškeré nezbytné doklady, zejména:

- a) záruční listy a návody k obsluze od dodaných zařízení, jsou-li vyžadovány;
- b) doklady o provedení dalších předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, jsou-li vyžadovány;
- c) dokumentaci skutečného provedení díla;
- d) návod na provoz a údržbu díla a dokumentaci údržby, jsou-li vyžadovány;

Dále zhotovitel sepíše protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat

- e) označení díla
- f) označení Objednatele a Zhotovitele, číslo a datum uzavření smlouvy o dílo
- g) zahájení a ukončení prací na zhotovovaném díle
- h) prohlášení Objednatele o převzetí díla
- i) datum a místo sepsání protokolu
- j) jména a podpisy zástupců Zhotovitele a Objednatele oprávněných dílo předat a převzít
- k) termín vyklizení staveniště
- l) datum počátku záruky za dílo a předpokládané datum ukončení záruky za dílo (v případě, že nedojde k reklamaci a přerušení běhu záruční doby)
- m) soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění

6.4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji. V takovém případě smluvní strany sjednají v protokolu o předání a převzetí díla termín odstranění vad a nedodělků. Nedodržení takto sjednaného termínu ze strany Zhotovitele podléhá sankci ze strany Objednatele podle této smlouvy.

6.5. Zhotovitel je oprávněn předat předmět díla i před termínem uvedeným v této smlouvě o dílo.

7. PLACENÍ A FAKTURACE

7.1. Cena za dílo je splatná na základě daňového dokladu – faktury vystavené zhotovitelem poté, co došlo k provedení celého díla a jeho předání bez vad a nedodělků Objednateli na základě předávacího protokolu, který bude podepsán oběma smluvními stranami dle čl.6 této smlouvy. Splatnost faktury je 30 dnů od data vystavení faktury. Faktura bude vystavena do 7 dnů od předání, tedy ode dne podpisu předávacího protokolu.

7.2. Každá faktura Zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinných právních předpisů a dále musí obsahovat:

- a) číslo smlouvy;
- b) číslo faktury;
- c) den uskutečnění zdanitelného plnění;

- d) den splatnosti faktury;
- e) označení díla;

7.3. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavcích 7.1. a 7.2. tohoto článku, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Po opravě faktury předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 7.1. tohoto článku. Rovněž tak, zjistí-li Objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady, je oprávněn Zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Zhotovitele za vadu předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 7.1. tohoto článku.

8. PRÁVA A POVINNOSTI Z VADNÍHO PLNĚNÍ, ZÁRUKA ZA JAKOST

- 8.1. Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „**Záruka**“) ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce **24 měsíců** ode dne převzetí díla Objednatel (dále též „**Záruční doba**“). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla Objednatel.
- 8.2. Po dobu záruční doby zodpovídá Zhotovitel za jakost a provozuschopnost díla, a zajišťuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou.
- 8.3. Vady díla, které se projeví v průběhu Záruční doby, budou Zhotovitelem odstraněny bezplatně.
- 8.4. Veškeré vady díla je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady.
- 8.5. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.
- 8.6. O provedené opravě a jejím předání Objednateli bude sepsán písemný záznam. Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel záruku za jakost v délce dle odst. 8.1 tohoto článku.

9. STAVENIŠTĚ

- 9.1. Staveništěm se rozumí prostor potřebný k provedení prací v lokalitě k.ú. Brno – Žabovřesky, ulice Korejská – Jindřichova, dle projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby „Podzemní kontejnery na ulici Korejská – Jindřichova v MČ Brno-Žabovřesky, Atelier N°90, Ing. Luděk Bureš, IČO: 44143397, Podskalská 22 b, Brno – Komín“, která je přílohou č.1 této smlouvy.
- 9.2. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště v termínu minimálně 10 dní před započítáním prací. O předání staveniště bude pořízen protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný oprávněnými zástupci obou stran.

- 9.3. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků materiálu. Při nakládání s odpady je Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona o odpadech a jeho prováděcími předpisy.
- 9.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dní po ukončení prací vyklidit a předat objednateli. Při vyklizení staveniště je Zhotovitel povinen uvést okolní plochy do stavu, v jakém byly před zahájením realizace díla.

10. STAVEBNÍ DENÍK

- 10.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi, stavební deník, a to až do dne odstranění veškerých vad a nedodělků. Poté je Zhotovitel povinen předat stavební deník Objednateli.
- 10.2. Zhotovitel zajistí vedení stavebního deníku v souladu s ustanovením § 157 stavebního zákona. Stavební deník bude přístupný na stavbě Objednateli v pracovní době. Zhotovitel zapisuje do stavebního deníku všechny důležité okolnosti týkající se stavby a skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, klimatické podmínky apod.
- 10.3. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy ani nezakládají nárok na změnu smlouvy.

11. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 11.1. Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně tak, aby zajistil, že dílo bude odpovídat této smlouvě.
- 11.2. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla podle zákona o BOZP, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení o BOZP“). Zhotovitel je pro tento účel povinen dodržovat podmínky citovaných právních předpisů a dále zejména (nikoliv však pouze):
- a) Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící všem občanům a osobám pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti odstraněno,
 - b) zabezpečit a udržovat na vlastní náklad varovné tabulky, oplocení a dozor v době a na místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno příslušnými předpisy nebo příslušným oprávněným orgánem veřejné správy pro bezpečnost osob, díla nebo zachování veřejného pořádku,
 - c) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, tak i mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života občanů a majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v

příčinné souvislosti s prováděním díla,

- d) vlivem činnosti Zhotovitele nesmí dojít ke škodám na objektech a inženýrských sítích.
- 11.3. V případě, že Zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám.
- 11.4. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění bude neodkladně a průběžně odstraňovat ze staveniště.

12. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

- 12.1. Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, rozhodnutími příslušných správních orgánů.
- 12.2. Zhotovitel je povinen zajišťovat po celou dobu plnění předmětu této smlouvy okamžité odstraňování odpadů a nečistot vzniklých v souvislosti s prováděním díla.
- 12.3. Zhotovitel je povinen zajistit dozor nad prováděním díla odborně způsobilým stavbyvedoucím.
- 12.4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této smlouvy a bude způsobilé k neomezenému užívání k účelu dle této smlouvy.

13. ODPOVĚDNOST – SMLUVNÍ POKUTY

- 13.1. Při prodlení Zhotovitele se splněním termínů sjednaných smluvními stranami v odstavcích 5.2. článku 5 této smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 13.2. V případě, že stavební deník nebude přístupný na stavbě v pracovní době Objednateli, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ.
- 13.3. V případě, že Zhotovitel poruší bezpečnostní předpisy při realizaci díla, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.
- 13.4. Zhotovitel je oprávněn požadovat po Objednateli úhradu úrok z prodlení z úhrady úplné a řádně předané faktury ze strany ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 13.5. Smluvní pokuty podle této smlouvy mohou být uplatněny vedle sebe, tzn., že je-li jedním jednáním či opomenutím Zhotovitele porušeno více povinností vyplývajících mu z této smlouvy zajištěných sankcí, je Objednatel oprávněn všechny tyto smluvní pokuty uplatnit a Zhotovitel je povinen se všem takto uplatněným smluvním pokutám podřídit.

14. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

- 14.1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením, a to vždy písemně.
- 14.2. Poruší-li strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit, a to ohledně nesplněného zbytku plnění. Smluvní strany za podstatné porušení považují zejména nedodržení smluvních závazků:
- a) prodlení Zhotovitele delší než 15 dnů od konce lhůt sjednaných dle čl. 5 této smlouvy,
 - b) neoprávněné zastavení či přerušení prací na díle ze strany Zhotovitele po dobu delší než 10 dnů,
 - c) prodlení Objednatele s předáním staveniště Zhotoviteli oproti harmonogramu delší než 15 dnů,
 - d) prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky delší než 90 dnů.
- 14.3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
- a) Zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla a sjednané lhůtě ukončení díla a jeho předání Objednateli;
 - b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) či
- 14.4. Odstoupení je účinné od dne doručení písemného oznámení druhé smluvní straně.
- 14.5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka za jakost, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla.

15. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 15.1. Tato smlouva je zpracována ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a Objednatel a Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy.
- 15.2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky na základě dohody smluvních stran.
- 15.3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 15.4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
- 15.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel a o této skutečnosti bude informovat Zhotovitele do 2 pracovních dnů od jejího uveřejnění.

- 15.6. Informace o zpracování osobních údajů Oprávněným ve smyslu článku 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné online na <https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/>. Svým podpisem Povinný oprávněnému potvrzuje, že se s těmito informacemi náležitě seznámil před poskytnutím osobních údajů.
- 15.7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 15.8. Tato smlouva mezi shora uvedenými smluvními stranami byla schválena na 57. zasedání rady MČ Brno-Žabovřesky, konaném dne 12.12.2024.
- 15.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

příloha č. 1: Výkaz výměr, který je součástí PD „Podzemní kontejnery na ulici Korejská – Jindřichova v MČ Brno-Žabovřesky, Atelier N°90, Ing. Luděk Bureš, IČO: 44143397, Podskalská 22 b, Brno – Komín“.

V Brně dne:

V Brně dne: 16.01.2025

Za zhotovitele:

Ing. Filip Lederer
starosta

SAKO Brno, a.s.
602 00 Brno
IČ: CZ60713470
generální ředitel SAKO Brno, a.s.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	42032101	Polozapuštěné kontejnery, Jindřich	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2101	Polozapuštěné kontejnery		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4203	Brno - Žabovřesky, Polozapuštěné kontejnery		Náklady na m.j.	0
Projektant	Atelier N 90 - Ing. Luděk Bureš		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Atelier N 90 - Ing. Luděk Bureš			
Objednatel	Městská část Brno-Žabovřesky, Horova 28, Brno			
Dodavatel	Zatím neurčen		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	815 900	Ztížené výrobní podmínky	12 612
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	8 990	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	824 890	Zařízení staveniště	16 498
			Provoz investora	50 000
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	824 890	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	904 000	Ostatní náklady celkem	79 110

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		904 000 Kč	
DPH		21,0 %		189 840 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 093 840 Kč	

Poznámka :

Stavba :	4203 Brno - Žabovřesky, Polozapuštěné kontejnery	Rozpočet : 42032101
Objekt :	2101 Polozapuštěné kontejnery	Polozapuštěné kontejnery, Jindřichova -

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00001 Přípravné a pomocné práce	23 300	0	0	0	0
1 Zemní práce	99 656	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	22 661	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	9 666	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	500 500	0	0	0	0
5 Komunikace	57 168	0	0	0	0
8 Trubní vedení	19 295	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	21 791	0	0	0	0
SO90 Zařízení staveniště	26 000	0	0	0	0
M2122 DC Kabely	0	0	0	8 990	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	35 864	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	815 900	0	0	8 990	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	1,5	815 900	12 612
Oborová přírážka	0	0,0	815 900	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	815 900	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	815 900	0
Zařízení staveniště	0	2,0	824 890	16 498
Provoz investora	50 000	0,0	824 890	50 000
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	824 890	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	824 890	0
CELKEM VRN				79 110

Položkový rozpočet

Stavba :	4203 Brno - Žabovřesky, Polozapuštěné kontejnery	Rozpočet: 42032101
Objekt :	2101 Polozapuštěné kontejnery	Polozapuštěné kontejnery, Jindřichova - Korejská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00001		Přípravné a pomocné práce				
1	000011001RTB	Geodetické práce Vytyčení funkčních podzemn. inženýrských sítí	soubor	4,00	4 950,00	19 800,00
		4		4,00		
2	000011033RTB	Geodetické práce Vytyčení optických kabelů	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
		1		1,00		
	Celkem za	00001 Přípravné a pomocné práce				23 300,00
Díl: 1		Zemní práce				
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	10,58	1 557,00	16 473,06
		(20,7+0,46)*0,5		10,58		
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	11,36	2 055,00	23 344,80
		10,58		10,58		
		0,78		0,78		
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	23,60	140,00	3 304,00
		23,6		23,60		
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	23,60	29,80	703,28
		23,6		23,60		
7	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	21,16	266,50	5 639,14
		20,7		20,70		
		0,46		0,46		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,50	268,50	2 819,25
		10,5		10,50		
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	94,50	22,60	2 135,70
		10,5*9		94,50		
10	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	21,94	879,00	19 285,26
		10,58		10,58		
		11,36		11,36		
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	10,50	16,80	176,40
		10,5		10,50		
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	10,20	719,00	7 333,80
		10,2		10,20		
13	175103111R00	Obsyp objektu	m3	10,20	771,00	7 864,20
		10,2		10,20		
14	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	43,80	50,10	2 194,38
		43,8		43,80		
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	10,50	589,00	6 184,50
		10,5		10,50		
16	047151001500	Pěch vibrační	Sh	2,00	1 099,08	2 198,16
		2		2,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				99 655,93
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
17	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	8,20	65,40	536,28
		8,2		8,20		
18	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.4 cm	m2	8,20	115,00	943,00
		8,2		8,20		
19	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	35,60	111,00	3 951,60
		35,6		35,60		
20	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	35,60	484,00	17 230,40
		35,6		35,60		
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				22 661,28
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
21	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	1,57	3 559,00	5 587,63

Položkový rozpočet

Stavba :	4203 Brno - Žabovřesky, Polozapuštěné kontejnery	Rozpočet: 42032101
Objekt :	2101 Polozapuštěné kontejnery	Polozapuštěné kontejnery, Jindřichova - Korejská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,57		1,57		
22	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	0,30	3 559,00	1 067,70
		0,3		0,30		
23	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	2,67	991,00	2 645,97
		0,15*1,4*2		0,42		
		0,15*7,5*2		2,25		
24	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	2,67	136,50	364,46
		2,67		2,67		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				9 665,76
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
25	411126002RBB	Montáž podzemních segmentů vč. ŽB jímky do 5 t Montáž podzemních kontejnerů	kus	3,00	8 500,00	25 500,00
		3		3,00		
26	478180011RBE	Podzemní kontejner 3,0, ŽB jímky, na sklo typ MOLOK - DOMINO	kus	1,00	135 000,00	135 000,00
		1		1,00		
27	478180011RBF	Podzemní kontejner 5,0, ŽB jímky, na papír mebo plasty, typ MOLOK- DOMINO	kus	2,00	145 000,00	290 000,00
		2		2,00		
28	478180011RBK	Podzemní kontejner - doprava + jeřábnické práce, typ MOLOK - DOMINO	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
		1		1,00		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				500 500,00
Díl:	5	Komunikace				
29	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	43,80	44,50	1 949,10
		Dodláždění kolem osazených kontejnerů:				
		35,6		35,60		
		Předláždění stávajícího sníženého chodníku:				
		8,2		8,20		
30	564801112R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 4 cm fr. 8 - 16	m2	8,20	61,50	504,30
		Předláždění stávajícího sníženého chodníku:				
		8,2		8,20		
31	564851114R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 17,5cm fr. 8 - 16	m2	35,60	237,00	8 437,20
		35,6		35,60		
32	564952111RBT	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy /mech. zpevn. zeminy dle popisu/	m2	43,80	226,50	9 920,70
		43,8		43,80		
33	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	43,80	314,00	13 753,20
		Viz položka kladecí vrstva tl. 4cm:				
		35,6		35,60		
		8,2		8,20		
34	596215029RBB	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě Předláždění stáv. sníženého chodníku	m2	8,20	140,00	1 148,00
		8,2		8,20		
35	5924511908	Dlažba HOLLAND III BF 20x20x6 cm přírodní	m2	44,24	485,00	21 455,43
		43,8*1,01		44,24		
Celkem za		5 Komunikace				57 167,93
Díl:	8	Trubní vedení				
36	892441111RBB	Tlaková zkouška průtlačnosti u přilehlé uliční vpustě, před a po dokončení stav. prací	m	30,00	76,50	2 295,00
		2*15		30,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	4203 Brno - Žabovřesky, Polozapuštěné kontejnery	Rozpočet: 42032101
Objekt :	2101 Polozapuštěné kontejnery	Polozapuštěné kontejnery, Jindřichova - Korejská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	892855111R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m před a po dokončení stav. prací	úsek	2,00	8 500,00	17 000,00
		2		2,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				19 295,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
38	998142261R00	Přesun hmot, zásobníky, podzemní kontejnery železobetonové jímky	t	64,95	335,50	21 790,66
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				21 790,66
Díl:	SO90	Zařízení staveniště				
39	0901001001RT	Napojení a náklady na potřebné energie v rámci stavby /Zajištění po dohodě s vlastníky/	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
		1		1,00		
40	0901001001RU	Monžáz, rponájem a demonáž stavební bunky a WC bunky /TOI-TOI/	soubor	1,00	16 000,00	16 000,00
		1		1,00		
	Celkem za	SO90 Zařízení staveniště				26 000,00
Díl:	M2122	DC Kabely				
41	220200100RT	Trasování /vykolikování/ kabelů "CETIN"	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
		1		1,00		
42	22021221001R	Uložení kabelů do dělených chráničků 110mm M+D Kopohalf	m	5,50	685,50	3 770,25
		5,5		5,50		
43	460420022RBB	Montáž a dodávka signální folie do výkopu	m	5,89	37,30	219,51
		5,5*1,07		5,89		
	Celkem za	M2122 DC Kabely				8 989,76
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,21	244,00	3 710,51
		15,207		15,21		
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	288,93	17,10	4 940,75
		15,207*19		288,93		
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,21	341,50	5 193,19
		15,207		15,21		
47	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	121,66	38,10	4 635,09
		15,207*8		121,66		
48	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	15,21	139,00	2 113,77
		15,207		15,21		
49	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	3,92	2 775,00	10 866,90
		3,916		3,92		
50	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	11,29	390,00	4 403,49
		15,207-3,916		11,29		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				35 863,71